
Fiche Horaire
Ligne : S7147 - FRONTON-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S7147A01
Km en charge 30,53

Commune Point d'arrêt lmmjv---

FRONTON Gendarmerie 07:00
BOULOC Mairie 07:07
VILLENEUVE-LES-BOULOC Rte Caminas/AB/PCG Montplaisir 07:11

Mairie 07:13
Lambrie 07:15

SAINT-RUSTICE Foyer Rural 07:35
GRENADE Collège Grand Selve 07:45

Transporteur

CARS GERS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S7147 - FRONTON-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7147R01 S7147R01
Km en charge 30,72 30,72

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:10 16:40
SAINT-RUSTICE Foyer Rural 12:20 16:50
VILLENEUVE-LES-BOULOC Lambrie 12:40 17:10

Mairie 12:42 17:12
Rte Caminas/AB/PCG Montplaisir 12:46 17:16

BOULOC Mairie 12:51 17:21
FRONTON Gendarmerie 12:56 17:26

Transporteur

CARS GERS GARONNE


